w 
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vicem charitatis erecta fasti­
gia; feriat ubique hostem 
missilibus suis vibrata confes­
sio. Haec sunt munimina sem­
piterna.

R Sancti tui Domine 
mirabile consecuti sunt iter, 
servientes praeceptis tuis, ut 
invenirentur illaesi in aquis 
validis:

* Terra apparuit drida: 
& in mari Rubro via sine 
impedimento.

Quoniam percussit pe­
tram, & fluxerunt aquae, & 
torrentes inundaverunt. Ter­
ra apparuit. Benedictio. Chris­
tus perpetuae.

Lectio r.

HlS itaque verbis ma­

gis magisque confirmati fra­
tres , quos fida per omne 
tempus junxerat societas, Cae­
saris relinqunt vexilla; eli­
gunt signum crucis, & fidei; 
ac charitatis clypeo muniti 

animantur ad pugnam; parati 
ferre quidquid sors ultima tu­
lisset. Dum igitur Christum 
palam professi, Deorum inania 
simulacra detestantur, ac Je- 
sum Christum Deum verum 
libere praedicant; duris ca­
tenis constricti, ad tribunal 
militum rapiuntur : cujus 
jussu apud Legionem Hispa­
niae urbem primum imma­
nissime torquentur: deinde 
Calagurrim perducti, in te­
nebricosum, foedumque car­
cerem detruduntur. Ibi lon­
go tempore macerati; tan­
dem post multa tormentorum 
genera, quibus varie tenta- 
tum est sanctum ipsorum 
propositum, capitis condem­
nati , ad supplicii locum per­
trahuntur : ubi uterque in 
Christi confessione constans, 
est securi percussus.

B?. Verbera carnificum 
non timuerunt sancti Dei, 
morientes pro Christi no­
mine:
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* Ut heredes fierent in 
domo Domini:

Tradiderunt corpora 
sua propter Deum ad suppli­
cia. Ut heredes. Benedictio. 
Ignem sui amoris.

Lectio Fi.

C^Uam vero pretiosa 

fuerit sanctorum fratrum 
mors in conspectu Domini, 
insigni est miraculo compro­
batum. Ipso namque marty­
rii tempore, cum eorum ca­
pita lictor praecideret, unius 
annulusorariumque alte­
rius, palam visa sunt splen­
descere , atque in sublime 
ferri, recta, qua pateret via 
martyribus,. in coelum eunti­
bus. Viderunt haec omnes, 
qui aderant 5 & usquequo 
acies oculorum intendere po­
tuit fulgorem auri, cando­
remque lintei, attonito pro- 
sequuti sunt intuitu. Vidit 
haec ipse carnifex, qui ma­

num repressit haerens, ac 
stupore oppalluit: sed ta­
men peregit ictum , ne pe­
riret gloria. Sacra Martyrum 
corpora tunc ibidem sepulta, 
postea in CathedrMem Ec­
clesiam Calagurritanam trans­
lata , honorifice in ea condi­
ta fuerunt. Capita vero ma­
ximo Dei beneficio Sanctan- 
derium, Dioecesis Burgensis 
oppidum, deLUa sunt: ubi 
multis nobilitata miraculis, 
summa celebritate coluntur.

B'. Tamquam aurum in 
fornace probavit electos Do­
minus , & quasi holocausti 
hostiam accepit illos: & in 
tempore erit respectus illo­
rum : * Quoniam donum, 
& pax est electis Dei. ty. Qui 
confidunt in illum, intellr— 
gent veritatem r & fideles in 
dilectione acquiescent illi. 
Quoniam donum. Gloria Pa­
tri. Quoniam.

m
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IN III. NOCTURNO.

Homilia S. Gregorii Pap. in 
Evang. Cum audieritis: iit 
in Commun. plurimorum Mar­
tyrum. Missa. Intret de dicto 
Commun.

DIE XV. MARTII.
In festo «V. Sisebuti Ab­

batis Caradignre. SemidupL 
Omnia de Commun. Abb. prm- 
ter serp

Oratio.
jA-Ccende, quaesumus 

Domine in cordibus nostris 
ignem tui amoris: ut Beati 
Sisebuti Abbatis sancta exem­
pla imitemur, ejusque inter­
cessione gaudia aeterna con­
sequamur. Per Dominum.

Lect. primi Noct. Justus si 
de com. Conf. n. Pont.

IN II. NOCTURNO.
Lectio ir.

Slsebutus Hispanus relic­

ta domo, rebusque Patris, 
Deo militaturus Coenobium S. 
Petri de Caradigna(quod Re­
ligione, antiquitate, & Du­
centorum Monachorum mar­
tyrio , & sepultura etiam ho­
die spectatissimum est) petiit, 
ibique sub S. Benedicti Re­
gula solemnem professionem 
emisit. Regularis disciplinae 
exactissimus cultor, sui ipsius, 
mundique contemptor , eam 
virtutis laudem fuit adeptus, 
ut in Gomecii Abbatis locum, 
Monachorum sufragiis, suffec­
tus fuerit. Abbas factus nihil 
admodum in vitae ratione mu­
tavit, sed coeteris omnium vir­
tutum exemplar seipsum ex­
hibens, fratres ad perfectioris 
vitae studium verbo, & exem­
plo provocabat. Quare sub Si- 
sebuto Abbate adeo Monasti­
cae vitae observantia viguit, 
ut non modo Reges, sed Pro­
ceres, coeterique Fideles cer- 
tatim ad Monasterium con­
fluerent, seseque ipsius, ac

Mo- 
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Monachorum orationibus com­
mendarent, eisque bona sua 
pro sustentatione fratrum, 
pauperum, & peregrinorum 
largirentur. Itaque ex ipsius 
Monasterii monumentis cons­
tat, nullum annum ( ex viginti 
quinque, quibus eidem pro­
fuit Sisebutus) extitisse, in quo 
jfideles haud parvam donatio­
nem non conferrent Suspicie­
bant siquidem in eo, praeter 
virtutes reliquas, morum in­
nocentiam, efusissimam erga 
pauperes largitatem, atque in 
omnes inexplebilem charita- 
£em.

Lectio F.

Hujus vero nobile exem- 

plum dedisse fertur, cum 
magnum illum Virum Catho­
licae Religionis clypeum Ro­
de ricum Diaz de Vibar, Cid 
vulgo apellatum, ab Castellae, 
& Legionis Rege Adelfonso 
exulare coactum, atque a 
Regno suo pulsum, benigne 

recepit, ipsumque, & suos om­
ni charitatis officio fuit prose­
cutus: quare sub Sisebuti tu­
tela, & cura uxorem Sceme- 
nam, & filias in Palatio Mo­
nasterio proximo , linquere 
non dubitavit. Verum ad ma­
jora intentus Sisebutus, utque 
Deo liberius serviret. Praesu­
latu se abdicavit, sibique Se- 
bastianum coadjutorem Ab­
batem praeficiendum curavit 
Sed eo ad Legionensem se­
dem provecto, regimem Ab- 
batiale resumere cogitur: il- 
ludque per annos quinque 
sancte obivit Tandem post 
plura virtutum insignia, sanc­
titatis fama ilustris, ad coe­
lestem patriam, quam unice 
optaverat, migravit anno Do­
mini millesimo octogesimo 
sexto. Quae miracula vivens 
ediderit, haud constat: quanti 
tamen illius aetatis Monachi, 
& fideles ejusdem sanctitatem 
fecerint, plane testati sunt, 
dum ipsum in sepulchro lapi-

E deo, 
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deo, a coeteris discreto, atque 
in Arcu Capellae S. Jacobi 
postmodum collocato condi­
derant. Mox ad ipsius sepul- 
chrum magnus fieri caepit ho­
minum concursus sanitatis pe­
tendae causa, propter crebra 
miracula, quae per servum 
suum operabatur Deus.

Lectio yi.

In ter quae illud litteris 

commendatum extat, quod 
Maria Francha, quae paralisi 
laborabat, dum ad sepul- 
chrum ejus devote preces fun­
deret, mirabiliter fuerit sani­
tati restituta: Haec, ut accep­
tum beneficium ad venientium 
oculis etiam representaretur, 
Capellae S. Jacobi, in qua tunc 
temporis Sancti Viri Corpus 
colebatur, porticum adjunxit, 
pictisque imaginibus, miracu­
lum exprimentibus , ornavit: 
reditus pro lampade, quae an­
te corpus ejusdem perpetuo 

arderet, asignavit. Pluribus 
ab ejus obitu transactis annis, 
ipsius Reliquiae translatae fue­
runt, atque in Ara maxima 
collocatae: postque varias ea- 
rumdem translationes, demum 
in Capella sub ipsius Sisebuti 
nomine Deo dicata, sub Arae 
mensa in Urna ex ligno Ebe­
no, christallo in antica parte 
ornata, conditae, magna fide­
lium veneratione coluntur. 
Jam pridem, nondum transla­
to corpore, ac deinceps mul­
to tempore, quaque die Sab­
bati ad Vesperas Monachi ad 
colendum Sisebutum cantu 
Antiphonae, & Orationis pro­
priae conveniebant, atque nunc 
singulis diebus, quibus Salve 
Regina in honorem Deiparae 
solemniter decantatur, idem 
cultus Beato Abbati tribuitur. 
Quibus rite probatis SS. D. N. 
Pius VI. Missam, & Officium 
die decimaquinta mensis Mar­
ti) quotanis recitandum benig­
ne indulsit.
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In 3. Noct. Hom. in Evang. 
Ecce nos reliquimus^ ut in 
com. Abbat.